

FACTURA

Numar 6453

Data 12.12.2018 Scadent la 12.12.2018

- RON -

Furnizor

Client

S.C.MAICOM GRUP SRL

DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE SECTOR 3

Nr. crt.	Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	TVA (19%)
1	GREBLA PT.FRUNZE, PVC. COADA LEMN LAT 420,23 DINTI	BUC	500.000	27.0000	13 500.00	2 565.00
2	MATURA STRADA (VRAJITOARA)VERDE , POLIETILENA	BUC	250.000	30.0000	7 500.00	1 425.00
3	LOPATA CU COADA TIP C ,L270MM;B230M	BUC	250.000	20.0000	5 000.00	950.00
4	PERIE MATURA STRAD.600MM;PRIND. METALICA;FIRE PVC	BUC	250.000	33.0000	8 250.00	1 567.50

;1.5 M coa

ACHITAT CU OP

Date privind expeditia

34 250.00

6 507.50

Numele delegatului:

C.I. seria: nr: eliberat de:

Mijlocul de transport:

Expedierea s-a efectuat la data:

Total**40 757.50**

TA SI RECEPTIONATA CONF.FACTURII